
ICE - Agenzia per la promozione all’estero e
l’internazionalizzazione delle imprese italiane
Sackville House, 40 Piccadilly, London, W1J 0DR, UK
T +44 20 7292 3910 / F +44 20 2072923911
E-mail: londra@ice.it
www.ice.it

DETERMINA DI NOMINA N.002/2023 DDN DEL 19 GIUGNO 2023
IL DIRIGENTE/RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI LONDRA GIOVANNI SACCHI
VISTO  L’APPUNTO PROSECUZIONE ATTIVITA' DESK
PILOTA AIE LONDRA Londra, altre città UK,
Italia REGNO UNITO dal 01/05/2023 al
30/09/2025 0057972 DEL 17/05/2023 e visto l’annuncio pubblicato attraverso l’Agenzia 
interinale GKR London Ltd 60 Grosvenor Street  London, W1K 3HZ VAT 136 5829 90 e 
ripubblicato sulla pagina del sito ICE di Londra, sulle pagine social Twitter, Linkedin 
dell’ufficio, oltre che sulle pagine del sito dell’Ambasciata italiana di Londra, del Consolato 
italiano a Londra , con il quale è stato indetta la ricerca del responsabile del Desk 
attrazione investimenti esteri DESK AIE presso la sede deel’ufficio ICE Agenzia di Londra 
(Ods 32/21 del 21/09/2021 art. 17 che configura un rapporto di lavoro a tempo determinato 
a valere sul Mastro 67):
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione esaminatrice 
del concorso di cui sopra:

DETERMINA

La Commissione esaminatrice del concorso citato nelle premesse è costituita come segue:

Presidente: Giovanni Sacchi Direttore Ufficio ICE di Londra;

Membro: Dino Sorrentino, Primo Consigliere per gli affari economici e commerciali presso 
l’Ambasciata italiana di Londra;

Membro: Elisa Scelsa Coordinamento Attrazione Investimenti Esteri

Membro Supplente : Barbara Gasperi Coordinamento Attrazione Investimenti Esteri

Segretario Verbalizzante: Antonella Casiraghi – Amministrazione e Contabilita’

Londra, 19/06/2023
IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Londra 

http://www.ice.it/

		2023-06-19T16:11:05+0000
	Giovanni Sacchi




